[bookmark: _GoBack]   АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2023                                                                    №  236-п

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 20 июля 2021 г. N 1228 "Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области,  постановляет:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений», согласно приложению.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.

Глава администрации
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                      В.В. Потапенко